
 

                                                                                       
                                                                                OBEC KUTROVICE  
                                                                           Neprobylice 26, 273 75 Třebíz  
                                                             Tel: 605 444 156, E-mail: obec@kutrovice.cz 
                            ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Kutrovice zveřejňuje podle ustanovení § 39 
zákona č. 128/2000Sb záměr: 
 

                                                 PRONÁJEM  

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ: 
65993390, pozemky uvedené v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Slaný, zapsaný na LV č. 10001 pro obec Kutrovice a k.ú. Kutrovice.  
 

Parcelní číslo Plocha dočasného záboru nad 1rok v m² 

494/1 151 

494/2 6 

663/3 26 

704/2 53 

706/1 54 

706/2 23 

721 135 

722 20 

 
Pozemky, které jsou předmětem pronájmu, jsou potřebný pro zajištění veřejně prospěšné stavby D7 
„Kutrovice – Panenský Týnec“. Informace k nájemní smlouvě bude poskytnuta na vyžádání na 
Obecním úřadě Kutrovice.  
 
Smlouva se uzavírá pro každý jednotlivý pozemek na dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného 
zahájení realizace přiřazených objektů na tomto konkrétním pozemku do posledního dne měsíce, 
v němž bude tento konkrétní pozemek předán zpět pronajímateli. Nájemce se zavazuje zaslat 
pronajímateli písemnou informaci o dni zahájení realizace na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.  
 
Polohové umístění pozemků je patrné z grafické přílohy, která tvoří nedílnou součást tohoto 
zveřejnění.  
 
Záměr pronájmu pozemků byl schválen zastupiteli obce Kutrovice dne 2. 8. 2023 usnesení 3/a bude 
vyvěšen na ÚD i EÚD obce po dobu 15 dnů před rozhodnutím příslušeného obecního orgánu.    
 
                                                               

    

                                                                               Šárka Maťátková 

                                                                                                                  starostka  
Vyvěšeno dne: 08.08.2023 
Sejmuto dne:  24.08.2023             
 


